
Территориальная избирательная комиссия 

Кимовского района Тульской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25 августа 2014 года № 126-3 

 

О назначении председателей участковых комиссий 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия Кимовского района Тульской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателей участковых комиссий, сформированных со 

сроком полномочий пять лет (список прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального 

образования Кимовский район, направить  в избирательную комиссию 

Тульской области – для сведения. 

 

 

 

Председатель комиссии 

 

Е.С.Натис 

Секретарь комиссии И.Н.Панфилушкина 

 



Приложение 

 к постановлению  

территориальной избирательной  

комиссии Кимовского района  

Тульской области  

от 25 августа 2014 года №126-3 
СПИСОК 

председателей участковых комиссий 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 1207 

Председатель участковой комиссии – ПИКИНА Татьяна Александровна – 1967 

г.р., высшее, консультант по мобилизационной работе муниципального образования 

Кимовский район, предложена для назначения в состав комиссии  от собрания 

избирателей по месту работы; 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 1213 

Председатель участковой комиссии - ЧЕРКАЕВА Марина Александровна – 

1964г.р., среднее профессиональное, ведущий специалист, комитет образования и 

молодежной политики, администрация муниципального образования Кимовский район, 

предложена для назначения в состав комиссии  от собрания избирателей по месту работы; 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 1215 

Председатель участковой комиссии - РОМАНЕНКО Татьяна Ивановна – 1952 

г.р., высшее профессиональное, пенсионерка назначена в состав комиссии по 

предложению собрания избирателей по месту жительства; 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 1222 

Председатель участковой комиссии - ЕРОХИНА Оксана Викторовна – 1970г.р., 

среднее профессиональное, специалист по первичному воинскому учету, администрация 

муниципального образования Бучальское Кимовского района, назначена в состав 

комиссии собранием избирателей по месту жительства; 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 1240 

Председатель участковой комиссии - ГОРБАТОВА Надежда Георгиевна – 1965 

г.р., высшее профессиональное, директор, МБУК «Пронский центр библиотечного 

обслуживания, культуры и досуга» назначена в состав комиссии по предложению 

собрания избирателей по месту работы; 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 1243 

Председатель участковой комиссии - ЧУШКИНА Елена Викторовна – 1954г.р., 

среднее профессиональное, пенсионерка, назначена в состав комиссии по предложению 

собрания избирателей по месту жительства; 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 1245 

Председатель участковой комиссии - РУБЦОВА Наталья Ивановна – 1962 г.р., 

не полное высшее, заместитель главы администрации МО Новольвовское, предложена для 

назначения в состав комиссии от собрания избирателей по месту жительства; 

 

Участковая комиссия избирательного участка № 1247 

Председатель участковой комиссии - ИЛЬИНА Надежда Ивановна – 1959г.р., 

среднее профессиональное, главный специалист по общим вопросам, администрация 

муниципального образования Новольвовское Кимовского района, назначена в состав 

комиссии по предложению собрания избирателей по месту жительства; 


